ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  25.12.2008                       № 186
                    г.Грязовец

О внесении изменений в приложение № 1 к решению Земского Собрания района от 28.03.2008  № 44 «Об органе местного самоуправления района – Управление социальной защиты населения Грязовецкого муниципального района Вологодской области» (с последующими изменениями)
В целях совершенствования структуры Управления социальной защиты населения Грязовецкого муниципального района Вологодской области,
Земское Собрание района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение № 1 к решению Земского Собрания района от 28 марта 2008 года № 44 « Об органе местного самоуправления района – Управление социальной защиты населения Грязовецкого муниципального района Вологодской области» (с последующими изменениями), изложив приложение  № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2009 года.
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания                                                    В.И.Чирков